令和６年度 御殿場市議会（委員会）視察報告書

委 員 会 名 議会運営委員会

研修（視察）期間 令和６年１１月１日

研修（視察）場所 愛知県半田市

参 加 者 氏 名

委 員 長  田 代 耕 一 副委員長  川 上 秀 範

委 員  小 林 恵美子 委 員  菅 沼 芳 德

委 員  芹 澤 勝 徳 委 員  林   義 浩

議  長  中 島 宏 明

議事課副参事  岩 田 晴 美 議事課副主任  浅 子 菜 美

研修（視察）概要

開かれた議会の醸成 議会のＩＣＴ化推進と議会運営について

※詳細報告書別添

研修（視察）経費

所要経費 １８８，２７０円

（貸切バス代（有料道路代等含む））

以上のとおり報告いたします。

令和６年１２月６日

御殿場市議会議長  様

所 属  御殿場市議会 議会運営委員会

氏 名   委員長  田 代 耕 一